様式第1号(第4条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｃ）
令和　　年　　月　　日
　南あわじ市長　　　　　　　様

団体名
役職・氏名
代表者住所
代表者電話
補助金等交付申請書

　次の事業を行うに当たり、補助金等の交付を受けたいので、南あわじ市補助金等交付規則第4条の規定により、関係書類等を添えて申請します。

	1　事業等の名称
	　地域女性団体活動補助事業

	2　交付申請額
	円

	3　事業等実施期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	4　事業等の目的及び内容

（実施しようとするすべての事業に○を入れてください。）
	ア）地域社会が、快適で住みよい町であるための環境美化活動事業。

イ）地域住民の心身の健康増進を図る事業。

ウ）地域の住民のための防犯、防災または交通安全に関する事業。

エ）地域の子供及び青少年の健全育成に関する事業。

オ）地域の歴史や地域の文化の継承に関する事業。
カ）地域の高齢者の見守りや支援に関する事業。

キ）地域の住民のコミュニケーションを深めるための交流促進事業。

ク）その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	5　事業費総額及び財源内訳
	総額
	財源内訳
	(単位：千円)

	市補助金等
	市以外の補助金
	寄付金・その他
	自己負担

	6　添付書類
	(1)　事業計画書　(2)　収支予算書　(3)　その他

	7　女性団体代表者名

	8　連絡先(電話等)

	9　その他

　※活動計画、収支予算書がわかる資料（総会資料等も可）